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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik LIQENI VII, me NIPT: K01730502W, Adresa: Durres, Rruga 

"Dituria",  Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF.85220-10-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndertim Rruget "28 Nentori "+1 Maji " 
 

Fondi limit: 68,427,370 (gjashtëdhjetë e tetë milion e katërqind e njëzet e shtatëmijë e treqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    150(njeqind e pesedhjete) dite pune , nga data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. LIQENI VII                                                                                                         K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 51,909,560 (pesëdhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

2. BONUS Sh.p.k                                                                                                    K72412009E 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 52,948,326.30 (pesëdhjetë  e dy milion e  nëntëqind e dyzet e tetëmijë e treqind e  njëzet e 

gjashtë pikë tridhjetë) lekë pa tvsh. 

3. BE-IS   SH.P.K                                                                                                K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 
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Vlera:  55,260,497 (pesëdhjetë  e pesë milion e  dyqind e gjashtëdhjetëmijë  e katërqind e  

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

5. BEQIRI                                                                                                                J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 55,305,167 (pesëdhjetë  e pesë milion e  treqind pesëmijë e  njëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

6. S I R E T A  2F                                                                                                            K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 58,888,885 (pesëdhjetë  e tetë milion e  tetëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e  tetëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

7. COMPANY RIVIERA 2008                                                                            K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera  : 47,185,035(dyzet e shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e tridhjete e pesë) lekë 

pa tvsh. 

8. K.M.K &Caushi M                                                                   L782238O1E  &  L88419801O  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 45,906,356(dyzet e pesë milion e nëntëqind e gjashtëmijë e treqind e pesëdhjete e gjashtë) 

lekë pa tvsh. 

9. MELA                                                                                                                K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 47,439,732 (dyzet e shtatë milion e katërqind e tridhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e tridhjete 

e dy) lekë pa tvsh. 

10. 2 N shpk                                                                                                               L31615017L 

Emri i plote i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera  : 47,000,002 (dyzet e shtatë million e dy)leke pa tvsh  

11. . DAJTI PARK 2007                                                                                     K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 57,240,906 (pesëdhjetë  e shtatë milion e  dyqind e dyzetmijë e  nëntëqind e gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

12.. Shendelli Shpk                                                                                                        K07924803N  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 48,297,648 (dyzet e tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e dyzet e 

tetë) lekë pa tvsh. 

13. ALMO KONSTRUKSION                                                                                       J91915001P  

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  
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Vlera  49,935,852(dyzet e nëntë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. COMPANY RIVIERA 2008                                                                            K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk eshte shpallur fitues ne proceduren Ndertim 

Rruget : Mbreteresha Geraldin + Rruga Teuta+ Rruga Mbreti Gent+ Rruga Mati Prenushi + Rruga 

Abaz Hoxha + Seg Rruges Mark Tirta + Rruga Koço MUKA + Trotuare e Rruges Mark Tirta 

Paskuqan 1 Koder +Rruga "Mehmet Gjevori +seg.pingul me rrugen Paskuqan. 

Pas verifikimit te shtojces 8 rezultoj se mjetet e meposhtme jane te perdorura ne proceduren e 

siperpemendur: Kamion mbi 20 ton AA876DC, Kamion mbi 20 ton AA962DC, Kamion 

AB733HT Kamioncine AB719AE, Autobetoniere AB681HT, Autopompe AB540JD, Autobot Uji 

AA513XM, Autobitumatrice TR9831M, Ruli ngjeshes Gome hekur jo me pak se 10 ton 2 cope. 

 

2. Shendelli Shpk                                                                                                            K07924803N  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1-Grejderi I listuar te lista e makinerive eshte pa targa ,jo sic eshte e parashikuar ne DST grejder I targuar 

me goma. 

2-Tabelat paralajmeruese per sigurine ne object jane 20 cope ,jo minimum 30 cope sic Eshte e parashikuar 

ne DST 

3-Grafiku I punimeve nuk eshte I detajuar sipas zerave te preventivit sic eshte e parashikuar ne DST 

. 

3. K.M.K &Caushi M                                                                   L782238O1E  &  L88419801O  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I dojes me dokumenta te paraqitur nga operatori ekonomik “B.O.E K.MK 81.98% + 

CAUSHI M 18.02%” rezulton se:  

• Mungon 1 hidraulik ,ne DST kerkohen 3. BOE kane deklaruar 2. 

• Mungon 1 teknik topograf( Operatori ekonomik Caushi M. ka Deklaruar si Drejtuese Teknik ne kantier 

Ing. Ndertimi Lumturi Papingji, Gjithashtu e ka deklaruar dhe si Teknike Topografe. Drejtuesi Teknik I 

punimeve nuk mund ta deklaroje dhe teknike topografe.)  

• Operatori ekonomik per mjetin me targe AA699RY ,ka deklaruar siguracionin (polica e sigurimit) ,jo te 

vlefshem (I skaduar). 

• Operatori ekonomik per mjetin me targe AA472MH ,I mungon dokumenti qe verteton rregjistrimin e 
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mjetit(leja e qarkullimit). 

• Operatori ekonomik per mjetin me targe AA268MU ,ka deklaruar certificate te kontrollit Teknik (SGS) 

jo te vlefshme (te skaduar). 

• Operatori ekonomik per mjetin me targe AGMT18 ,ka deklaruar certificate te kontrollit Teknik (SGS) jo 

te vlefshme (te skaduar). 

• Eskavatori me zinxhir me kontrate qeraje Nr 2550 Rep, date 04.08.2020 I deklaruar nga operatori 

ekonomik mungojne fotot e mjetit sipas pikes 14 te dst, ku shprehet se duhet: (foto te mjetit ku te 

evidentohen qartesisht te dhenat specifike te tij.) 

• Mjeti me targe AEMT55 I deklaruar nga operatori ekonomik si eskavator me goma,nga dokumentacioni 

I paraqitur rezulton nuk eshte eskavator me goma. 

• Operatori ekonomik ka deklaruar fadrome me gome ne kontraten e qerase me Nr 2549 Rep,date 

04.08.2020 ,por ne faturen tatimore bashkengjitur kontrates nuk rezulton ky mjet.Pra mungon 1 fadrome. 

• Ne kontraten e qerase Nr 2550 Rep, date 04.08.2020 operatori ekonomik ka deklaruar rrul ngjeshes jo 

me pak se 10 ton,ne dokumentacionin bashkengjitur fotot e mjetit jane te paidentifikueshme sic kerkohen 

ne DST (foto te mjetit ku te evidentohen qartesisht te dhenat specifike te tij.). 

• kontraten e qerase me Nr. 2550 ,date 04.08.2020 operatori ekonomik e ka deklaruar se disponon 4 Rrula 

te kerkuar si ne DST por realisht ne kontrate rezulton se jane te marre me qera vetem 3 Rrula dhe nuk 

respkohet kerkesa e DST (foto te mjetit ku te evidentohen qartesisht te dhenat specifike te tij.) Mungojne 

Rrulat sipas pikes 14 te DST. 

• Nuk ka asnje dokumentacion perkates te kerkuar si ne DST per “Rrul hekur-gome 12ton”, dhe fotot 

bashkelidhur nuk respkohet kerkesa e DST (foto te mjetit ku te evidentohen qartesisht te dhenat specifike 

te tij.)  

• Operatori ekonomik ka deklaruar damper me targe AGMT31 per te cilin certifikata e transportit eshte e 

pavlefshme (e skaduar). 

• Sipas kontrates se bashkepunimit ndermjet operatoreve ekonomin “K.M.K” shpk &amp; “Caushi M” ne 

baze te ndarjes se punimeve rezulton se operatori CAUSHI M nuk dispunon stafik Teknik perkates per 

zerat e punimeve qe do kryej(mungon 1 hidraulik) 

• Operatori ekonomik ka qe deklaruar qe disponon Karroce tip karele me dy rrota me mbishkrim “Kujdes 

Punime në rrugë dhe me ndricim për natën”me kontate qeraje Nr 5169 Rep,date 16.11.2023 ,por ne 

dokumentat e kontrates nuk rezulton ky mjet, ka paraqitur vetem fotot. 

• Operatori ekonomik Caushi M ka deklaruar qe disponon 4 depozita uji 2000 litra,jo te cilesuar si ne 

DST te cilar kerkohen 5000 litra (cope 2). 

4. MELA                                                                                                                K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer rezulton se operatori ekonomik nuk ka deklaruar Shtojcen 8(Vetedeklarimin).  

 

5.  2 N shpk                                                                                                               L31615017L 

Emri i plote i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik 2N nuk ka paraqitur dokumentacion pasi eshte shpallur fitues dhe ka lidhur 

kontraten ne proceduren ndertim rruget “Ndertim Rruget " Josif Mihali + rrugicat(Rruga pingul me 

Lidhja e Prizrenit +Jusuf Gervalla) + Llazo Palluqi + Llambro Andoni + Memo Meta”.  
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6.DAJTI PARK 2007 shpk                                                                                K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

1-Grafiku I punimeve nuk eshte I detajuar sipas zerave te preventivit sic eshte e parashikuar ne DST 2-

Grejderi I listuar te lista e makinerive eshte pa targa ,jo sic eshte e parashikuar ne DST grejder I targuar 

me goma 3-Operatori ekonomik ne shtojcen 8 ka deklaruar 50 jelek dhe kokore se bashku ,ndersa ne DST 

percaktohet 48 kokore vecante 

7. ALMO KONSTRUKSION                                                                                        J91915001P  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

1-Ne shtojcen 8 OE ka deklaruar nje punonjes I cili kryen me shume se nje funksion,si rezultat kemi 

mugese te 1 muratori dhe te 1 specialisti ndertimi per punime ne rruge dhe asfaltim .  

2-Grejderi I listuar te lista e makinerive eshte pa targa ,jo sic eshte e parashikuar ne DST grejder I targuar 

me goma 

3-Ne listen e makinerive eshte deklaruar 1 rimorkiator ,nuk eshte e cilesuar si ne DST autorimorkiator. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik LIQENI VII, me 

NIPT: K01730502W, Adresa: Durres, Rruga "Dituria", Lagjja 14, Kodi Postar 2007, Shkozet, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 51,909,560 (pesëdhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëmijë 

e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh.totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

                                                                              ______________ 

Zv/KRYETAR  
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